
Kesätyö OP Ylä-Kainuun piikkiin työpaikat kesälle 2023

TYÖNANTAJA TEHTÄVÄN KUVAUS PAIKKAKUNTA YHTEYSHENKILÖ SÄHKÖPOSTI PUH

Puolangan Majakka mm. kukkamyyntiä Puolanka Emmi Kinnunen emmi.kinnunen@gmail.com 040 5271247

Isa Asp-seura
Työ tapahtuu Kukkulan talossa Puolangalla ja sisältää 

taidenäyttelyn Puolanka Marjatta Jurvelin marjatta.jurvelin@outlook.com
050 3292627

Puolanka-lehti

Lehtijuttujen suunnittelut, 

valmistelut,kirjoittaminen,haastattelut,tapahtumiin 

osallistumiset, valokuvaus ja lehden taittotyöhön 

tutustumien

Puolanka Tuomo Seppänen tuomo.seppanen@puolanka-lehti.fi

08 6532200

Kentso Oy
Erillisitä kiinteistöhuollon tehtävistä E-fatbike 

voukraamolla/Lake Resort Paljakka Puolanka Olli Viström olli@kentso.fi
040 8280933

Puolaka Camping
Kiinteistöhuolto(nurmikkoalueet) Siivous ja pienimuotoiset 

korjaustyöt
Puolanka Johanna Salmen salmenranta.camping@gmail.com

040 7130383

Juhan safari- ja lomamatkat
työt matkailuyrit. puistotöitä,sometusta,ravintolatöitä, 

kaluston huoltoa. Puolanka Juha Haanela info@safarifinlad.fi
044 7486667

Matkailuyhd. Puolanka-Paljakka ry
työ matkailukeskuksessa, puistötöitä kalastuspuistossa, 

sometusta, tapahtumatöitä Puolanka Juha Haanela info@safarifinlad.fi
044 7486667

Puolangan pessimistit ry
Asiaspalvelu kahvilassa, tuotemyymälästä vastaaminen ja 

näytösten tukitoimet Puolanka Katja Kemppainen unelmat.peruttu@puolanganpessimistit.fi
040 4132313

Aution Rauta Oy

Asiakaspalvelua, tavaran purku ja esille laitto, myös 

kiinteistön huoltotehtäviin osallistuminen, mahdollisuus 

myös työskennellä puutavara-varastolla
Puolanka Anttonen Jukka autionrauta@gmail.com

040 5168870

Kemet Electronics Oy Tuotantotyötä kondensaattroinvalm.eri työvaiheissa Suomussalmi Susanna Kärjä susanna.karja@yageo.com 050 3873238

Kukkakauppa Kukkairis Oy
Kukkien hoito,vienti keskustaan, kaupan siivousta ja muita 

töitä tekijän taitojen mukaan Suomussalmi Iris Kela kukkairis@gmail.com
040 6813980

Suomussalmen 4H-yhdistys Kesällä työ päivä- ja erätaitoleirillä, kalastuspäivillä Suomussalmi Liisa Tolonen suomussalmi@4h.fi 040 7387881

Ruhtinansalmen kyläyhdistys ry

Kylän ympäristöä hoitamalla mm. uimarannan- 

veneenlaskupaikan- pururadan huoltotyöt, 

veneenlaskupaikan ja pururadan huoltotöita
Suomussalmi Darja Korhonen darja.korhonen@outlook.com

044 2112115

Suomussalmen vanhustentaloyhd.ry 

Hoitokoti Muistola ja Ämmänsaaren 

palvelutalo

mm. asukkaiden avustaminen ruokailussa, ulkoilussa ja 

arjen toiminnassa, Avustajan tehtävät ikäihmisten arjessa Suomussalmi Merja Kallio merja.kallio@svty.fi

050 5760442

Timonen Pirkko mansikanpoiminta Suomussalmi Pirkko Timonen pirkkoa.timonen@suomussalmi.net 040 8239574

Kainuun Kuutamokeikat Oy Niittykahvilan kahvilantyöntekijä Suomussalmi Ritva Huttunen ritva.huttunen@kuutamokeikat.fi 050 3620609

Tmi Jukka Seppänen Työ on myyntityötä jäätelökioskilla Suomussalmi Jukka Seppänen jukka.e.seppa@gmail.com 040 7690326

Ämmän Leipä Oy

Lounasravintolassa ja leipomossa aputehtäviä, tiskihuoltoa, 

astioiden keräämistä, karkkikuorman purkua, 

leipälaatikoiden pesua
Suomussalmi Sirpa Jäske amman.leipa@co.inet.fi

0400 917418
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Rauta Korpela Oy
Myymälän perustöitä, kuorman purkua/hyttytystä, 

asiakapalvelua, kesäkukkien hoitoa Suomussalmi Soili Kela soili.kela@k-rauta.fi
050 3012604

Vaarannivan Talouskauppa Kyläkaupan myyntityöhön Suomussalmi Jyrki Pantsu vaarannivan.talouskauppa@gmail.com 050 5504089

Ravintola Jalonhelmi Asiakapalvelu, siistiminen sekä hyllytys Suomussalmi Sarianna Koivumäki sarianna.juntunen@gmail.com 044 2636126

K-Supermarket S:salmi, K-market 

Rahtimiehentie

Asiakaspalvelua, myymälän siisteys, kuormanpurkamista ja 

muita päivittäiskaupan tehtäviä Suomussalmi Kaisa Jokiperä kaisa.jokipera@k-supermarket.fi
044 2848123

K-Market HerkkuKirsikka Kuormien hyttyttäminen ja hyllyjen järjestely Suomussalmi Kirsi Moilanen kirsi.moilanen@k-market.com 0440 280950

Suomussalmen rasti ry/Yleisurheilujaosto Ohjaajaksi yleisurheilukerhoon Suomussalmi Ismo Juntunen rastinyleisurheilu@gmail.com 044 0809010

mailto:soili.kela@k-rauta.fi
mailto:vaarannivan.talouskauppa@gmail.com
mailto:sarianna.juntunen@gmail.com
mailto:kaisa.jokipera@k-supermarket.fi
mailto:kirsi.moilanen@k-market.com
mailto:rastinyleisurheilu@gmail.com

